
8

7

5

6

2

4

3

7

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年1月5日（火）18回佐賀2日

 2R Ｃ２－２３組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 良  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：43,000 円　／　4 着：22,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 ヒスイクロシェット
父:フェノーメノ  母:タイヨウノコ

牝  4 田中純
54.0

1:26.1
(－)

3-2-2-2 39.5 － 5 435
(+5)

大垣敏夫（佐賀）
三岡有香
林　孝輝

2 8 エコロファントム
父:クロフネ  母:ドリームバラード

牡  4 倉富隆一郎
56.0

1:26.4
(1 1/2)

6-6-3-3 39.6 － 3 494
(+3)

池田忠好（佐賀）
阪田英裕
タイヘイ牧場

3 5 カシノスペリオル
父:パイロ  母:バーミスキャット

牡  4 石川倭
56.0

1:27.0
(3)

8-9-8-7 39.6 － 4 477
(-8)

北村欣也（佐賀）
柏木務
土田農場

4 6 シゲルカリプソ
父:キングヘイロー  母:クインクインクイン

牝  4 山下裕貴
54.0

1:27.2
(1)

1-1-1-1 40.7 － 2 440
(+3)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
中央牧場

5 2 テンハート
父:カンパニー  母:オンワードラトゥル

牝  5 岩永千明
◇52.0

1:27.4
(1)

7-7-7-6 40.1 － 1 452
(+3)

柳井宏之（佐賀）
近藤英二
南部　功

6 4 マリノレインボー
父:ロサード  母:クラウンデザイナー

牝  6 金山昇馬
△52.0

1:27.5
(1/2)

10-10-10-9 39.6 － 9 430
(+1)

手島勝利（佐賀）
サンエツ企画（有）
クラウン日高牧場

7 3 メイショウススキノ
父:メイショウサムソン  母:メイショウベルシア

牝  4 竹吉徹
54.0

1:27.9
(2)

5-3-4-4 41.2 － 6 469
(-7)

矢野久美（佐賀）
三岡有香
太陽牧場

8 7 マリノシンガ
父:エイシンフラッシュ  母:マジッククレスト

牝  5 出水拓人
54.0

1:28.0
(1/2)

2-4-5-5 41.3 － 7 433
(+3)

東眞市（佐賀）
サンエツ企画（有）
クラウン日高牧場

9 9 メイショウエクボ
父:ダノンシャンティ  母:メイショウブリエ

牝  6 石川慎将
54.0

1:28.2
(3/4)

4-5-6-8 41.3 － 8 420
(-3)

山下定文（佐賀）
（株）アプエンテ
松栄牧場

10 1 グレイスベルン
父:ブラックタイド  母:グレイスオペラ

牝  7 長田進仁
54.0

1:28.3
(3/4)

9-8-9-10 40.7 － 10 411
(+2)

中野博（佐賀）
小橋亮太
笹地牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,10,9,3,8,2,5,1,4

6,10,3,7,9,8,2,1,5,4

6,10,8,3,7,9,2,5,1,4

6,10,8,3,7,2,5,9,4,1

払戻金
単 勝 10 780円

複 勝 10 190円

8 180円

5 210円

ワイド 8-10 470円

5-10 610円

5-8 470円

枠 連 7-8 1,420円

馬 連 8-10 1,710円

馬 単 10-8 3,620円

3連複 5-8-10 2,660円

3連単 10-8-5 16,350円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


