	2R		C2-23組 C2 サラ系4歳上							【天候】	幈	【発走時間】 - ダ(直) 1300M 良
	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:81,000 円 / 3 着:43,000 円 / 4 着:22,000 円 / 5 着:16,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	10	ヒスイクロシェット 父:フェノーメノ 母:タイヨウノコ	牝 4	田中純 54.0	1:26.1 (-)	3-2-2-2	39.5	_	5	435 (+5)	大垣敏夫(佐賀) 三岡有香 林 孝輝
2	7	8	エコロファントム 父:クロフネ 母:ドリームバラード	牡 4	倉富隆一郎 56.0	1:26.4 (1 1/2)	6-6-3-3	39.6	-	3	494 (+3)	池田忠好(佐賀) 阪田英裕 タイヘイ牧場
3	5	5	カシノスペリオル 父:パイロ 母:バーミスキャット	牡 4	石川倭 56.0	1:27.0 (3)	8-9-8-7	39.6	-	4	477 (-8)	北村欣也(佐賀) 柏木務 土田農場
4	6	6	シゲルカリプソ 父:キングへイロー 母:クインクインクイン	牝 4	山下裕貴 54.0	1:27.2	1-1-1-1	40.7	-	2	440 (+3)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 中央牧場
5	2	2	テンハート 父:カンパニー 母:オンワードラトゥル	牝 5	岩永千明 ◇52.0	1:27.4	7-7-7-6	40.1	ı	1	452 (+3)	柳井宏之(佐賀) 近藤英二 南部 功
6	4	4	マリノレインボー 父:ロサード 母:クラウンデザイナー	牝 6	金山昇馬 △52.0	1:27.5 (1/2)	10-10-10-9	39.6	-	9	430 (+1)	手島勝利(佐賀) サンエツ企画(有) クラウン日高牧場
7	3	3	メイショウススキノ 父:メイショウサムソン 母:メイショウベルシア	牝 4	竹吉徹 54.0	1:27.9 (2)	5-3-4-4	41.2	_	6	469 (-7)	矢野久美(佐賀) 三岡有香 太陽牧場
8	7	7	マリノシンガ 父:エイシンフラッシュ 母:マジッククレスト	牝 5	出水拓人 54.0	1:28.0 (1/2)	2-4-5-5	41.3	ı	7	433 (+3)	東眞市(佐賀) サンエツ企画(有) クラウン日高牧場
9	8	9	メイショウエクボ 父:ダノンシャンティ 母:メイショウブリエ	牝 6	石川慎将 54.0	1:28.2 (3/4)	4-5-6-8	41.3	_	8	420 (-3)	山下定文(佐賀) (株) アプエンテ 松栄牧場
10	1	1	グレイスベルン 父:ブラックタイド 母:グレイスオペラ	牝 7	長田進仁 54.0	1:28.3 (3/4)	9-8-9-10	40.7	-	10	411 (+2)	中野博(佐賀) 小橋亮太 笹地牧場

## ● コーナー通過順位

	1コーナー	6,7,10,9,3,8,2,5,1,4
	2コーナー	6,10,3,7,9,8,2,1,5,4
	3コーナー	6,10,8,3,7,9,2,5,1,4
	4コーナー	6,10,8,3,7,2,5,9,4,1

## ● 払戻金

単 勝	10	780円
複 勝	10	190円
	8	180円
	5	210円

ワイド	8-10	470円
	5-10	610円
	5-8	470円

枠 連	7–8	1,420円
馬連	8-10	1,710円
馬単	10-8	3,620円

3連複	5-8-10	2,660円
3連単	10-8-5	16,350円